- 1 -

走政发〔2023〕34 号                     签发人:肖四清

关于调整走马岭街国家卫生城市复审工作

领导小组成员的通知

街国家卫生城市复审工作领导小组成员单位：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，决定对街道国家

卫生城市复审工作领导小组成员进行调整。现将调整后的名单通

知如下：

组  长：肖四清   街工委副书记、街办事处主任

副组长：陈  超   街工委委员、街纪工委书记

刘  崴   街工委委员、街办事处副主任

胡  强   街工委委员、街办事处副主任

 - 2 -

林正维   街工委委员、街办事处副主任

朱  丹   街工委委员、街办事处副主任

            王志勇   街工委委员、街综合执法中心主任

            计万康   街工委委员、派出所所长

夏汉强   农场副场长

张  威   农场副场长

成  员：李  萍   周  敏   梅喜桃   周运良   王树萍

刘  伟   陈  欢   杨小柳   朱静玲   高  博

童  杰   高爱萍   钱志刚   董行芝   候  敏

王国红   江  超   徐拥军   钱卫国   肖巧娥

汪文志   肖  凯   刘立伟   郑海良   王继鸿

郭艳平   王洪星   肖会成   蒋红军   黄友恒

钱浩颜   胡良砚   王新友   李三勇   蔡  嵩

领导小组下设办公室，承担全街国家卫生城市复审日常工作。

办公室主任由林正维同志兼任，李萍、梅喜桃、周运良、董行芝、

侯敏、王国红等同志任副主任。办公室下设综合组、督查组，负

责统筹协调、定期考评、运转保障和推进专项整治活动、督促复

审举措落实等各项工作。

（一）综合组：设在街公共服务办，负责与区级部门联络，

协调复审办内部事宜，统筹街道各部门各单位开展复审迎检行动，

保障复审办正常运转，负责起草各类材料、编发简报信息、公文

 - 3 -

运转、资料整理、档案归集等；负责研究解读复审标准，组织开

展全员培训，管理并指导测评，定期提供测评报告；负责策划复

审宣传活动，组织发动志愿者参与，大力营造氛围等。

（二）督查组：由梅喜桃同志任组长，杨小柳、周运良、董

行芝、侯敏、王国红同志任副组长。负责开展检查督导活动，采

取明查暗访的方式，不间断地随时督查。推进专项整治工作，督

促各项举措落实到位，重点对还建小区、公共场所、背街小巷、

垃圾中转、环卫设施、公共厕所、自然村湾、主干道、集贸市场、

餐饮、食品“三小”、铁路沿线、建筑工地、绿化带等领域开展

督导。根据国家、省、市、区各类检查结果反馈，及时落实整改

措施等。

东西湖区人民政府走马岭街道办事处

2023年8月3日

走马岭街道办事处党政综合办公室           2023 年 8月 3日印发